
令 和 元 年 5 月 吉 日

同窓生の皆様

岩手県立宮古工業高等学校

同窓会会長 伊藤 聡

関東支部長 佐々木聖仁

校 長 小原 貴人

令和元年度同窓会関東支部交流会（新卒就職者歓迎会）の開催について

新緑の季節となりました。同窓生の皆様にはますますご健勝にてお過ごしのことと思い

ます。

今年も、本校新卒者と関東在住の同窓生との交流会を開催します。多くの同窓生の皆様

の参加をお待ちしております。なお、交流会では、県立高等学校の再編計画（令和2年度宮

古商業高校との統合）、統合後の宮古商工同窓会についてご説明いたします。

つきましては、ご多用中とは存じますが、お知り合いの同窓生の方にもお声をかけてい

ただき、多数ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和元年６月９日（日） １５：３０～１８：００

２ 場 所 品川区立中小企業センター １Ｆ レストラン 「 ＫＵＲＡ 」

〒141-0033 東京都品川区西品川128-3 TEL 03-3788-6737

※交通機関 東急大井町線下神明駅下車 徒歩2分

ＪＲ大井町駅下車 徒歩15分

３ 懇親会費 ３,０００円（新卒者は会費を頂きません）

４ 出 席 者 会 長 伊藤 聡 （Ｆ科3回生）

関東支部長 佐々木聖仁 （Ｍ科8回生）

校 長 小原 貴人

職 員 千田 晋久 畠山 善史 小澤 俊

事務局 佐々木輝秋 （Ｆ科１４回生）

※往復はがきでの案内は、新卒者および事務局で住所を把握している同窓生に送付しま

した。返信はがきは５月３０日までにお願いします。

往復はがきでの案内が届いていない同窓生の方で、出席なさる方は、下記同窓会事務

局へ６月１日までに、出席の報告をお願いします。

●問い合わせ 同窓会事務局 ＴＥＬ ０１９３－６７－２２０１

品川区役所

消防署

東急大井町

区役所通り

イトー
ヨーカドー

Ｊ
Ｒ
大
井
町

きゅり
あん

丸井

J
R
京
浜
東
北
線

至
品
川

J
R
大
井
工
場

青稜中高

文

中小企業
　 センター 阪

急
デ
パ
ー
ト

至
大
森

下神明

大間窪小 〒

至
品
川

至
西
大
井

J
R
横
須
賀
線


